MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 63, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL N° 35 -
INSCRIÇÃO DE EQUIPES PARA A COMPETIÇÃO “LEAP HUBS BR -

SOLUÇÕES DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL”

O Diretor do Instituto Federal Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana, no uso das
suas atribuições, torna público o presente Edital com a retificação do cronograma do
edital nº 35 - competição “Leap Hubs BR - Soluções de Desenvolvimento Sustentável”,
uma promoção do Instituto Federal Farroupilha e da Global Peace Foundation Brasil,
entidades parceiras sob o termo de convênio 23243.003240/2021-41.

1. Onde se Lê:
ANEXO I

CRONOGRAMA
Publicação do edital 02/06/2023

Inscrição dos candidatos 02/06/2023 a 16/06/2023

Homologação das inscrições 19/06/2023

Período de recurso 20/06/2023

Homologação final das inscrições 21/06/2023

Etapa I - Encontro virtual 1 28/06/2023

Etapa I - Encontro virtual 2 05/07/2023

Etapa II - Encontro virtual 3 09/08/2023

Etapa III - Apresentação final 27/10/2023

Etapa III - Avaliação pela banca 27/10/2023

Divulgação da notas e Classificação
Final

27/10/2023

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Período de Recurso 30/10/2023

Resultado dos Recursos e Publicação
do Resultado Final

01/11/2023

Entrega da premiação 03/11/2023

2. Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA
Publicação do edital 02/06/2023

Inscrição dos candidatos 02/06/2023 a 16/06/2023

Homologação das inscrições 19/06/2023

Período de recurso 20/06/2023

Homologação final das inscrições 21/06/2023

Etapa I - Encontro virtual 1 28/06/2023

Etapa I - Encontro virtual 2 05/07/2023

Etapa II - Encontro virtual 3 09/08/2023

Etapa III - Apresentação final 24/10/2023

Etapa III - Avaliação pela banca 24/10/2023

Divulgação da notas e Classificação
Final

24/10/2023

Período de Recurso 25/10/2023

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Resultado dos Recursos e Publicação
do Resultado Final

30/10/2023

Entrega da premiação 31/10/2023

Uruguaiana, 29 de agosto de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

Portaria 859/2021

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/08/2023

EDITAL Nº 24/2023 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/08/2023 12:20 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2023 EDITAL 29/08/2023 a0d6291b6f

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf